
Uchwała nr 195 
Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego  

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany „Regulaminu zmiany barw klubowych Polskiego Związku Gimnastycznego” 

 
Na podstawie § 31 ust. 25 Statutu Polskiego Związku Gimnastycznego uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego przyjmuje „Regulamin zmiany barw klubowych Polskiego 
Związku Gimnastycznego”, zwany dalej: „Regulaminem”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Szczegółowy tryb postępowania w sprawie zmiany barw klubowych, opis procedury oraz wzory 
stosowanych dokumentów określa „Procedura zmiany barw klubowych”, zwana dalej: „Procedurą”, 
stanowiąca załącznik do Regulaminu.  Regulamin oraz Procedura dostępne są na stronie internetowej 
PZG: www.pzg.pl. 

§ 2. 

Uchyla się „Regulamin zmiany barw klubowych Polskiego Związku Gimnastycznego” przyjęty Uchwałą 
nr 70 Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego z dnia 3 marca 2019 r. w sprawie zatwierdzenia 
zmiany Regulaminu barw klubowych. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

 

 

Zarząd 
Polskiego Związku Gimnastycznego 

http://www.pzg.pl/

